
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 10.09.2025 nr 1-4/41 

 

Põlva valla jaoskonnakomisjonide 

moodustamine ja liikmete nimetamine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimised toimuvad 19. oktoobril 2025. Põlva Vallavalitsuse 

12.08.2025 määrusega nr 5 "Valimisjaoskondade moodustamine" moodustati Põlva vallas 5 

valimisjaoskonda. 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse (edaspidi KOVVS) § 23 lõike 1 kohaselt 

hääletamise korraldamiseks valimisjaoskonnas moodustab volikogu vähemalt viieliikmelise 

jaoskonnakomisjoni. KOVVS § 23 lõigete 2, 3, 4 järgi nimetab volikogu otsusega valla- või 

linnasekretäri ettepanekul ning poliitilise tasakaalustatuse põhimõtet arvestades 

jaoskonnakomisjoni esimehe ja jaoskonnakomisjoni liikmed hiljemalt 20. päeval enne 

valimispäeva. Poole jaoskonnakomisjoni liikmetest esitab valla- või linnasekretär ning ülejäänud 

liikmed esitavad selles vallas või linnas valimistel osalevad erakonnad ja valimisliidud. 

Valimistel osalev erakond või valimisliit võib esitada ühe jaoskonnakomisjoni liikmekandidaadi 

valla- või linnasekretärile hiljemalt 40. päeval enne valimisi. Jaoskonnakomisjoni liikmeks 

nimetamiseks peab olema isiku nõusolek.  

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 13, kohaliku omavalitsuse 

volikogu valimise seaduse § 23 lõigete 1 ja 2 alusel ja lähtudes vallasekretäri ettepanekust ning 

arvestades erakondade ja valimisliitude esitatud ettepanekuid, samuti isikute nõusolekut, Põlva 

Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Moodustada kohaliku omavalitsuse volikogu liikmete valimisteks viis jaoskonnakomisjoni 

ning nimetada nende esimehed, liikmed ja asendusliikmed järgmiselt:  

 

1.1. valimisjaoskonna nr 1 (Põlva Vallavalitsuse administratiivhoone, Maarja tn 2, Põlva linn) 

jaoskonnakomisjon: 

Esimees  Kairit Kährik 

Liikmed Annika Ladva 

 Talis Eit 

 Anu Olesk 

 Aliis Udras 

 Helen Starodubtseva 

 Kaia Võrno 

 Aigi Jänes 

 Merike Vahtra 

 Annika Puusta 



 Eha Kaha (SDE) 

 Heli Karuse (EKRE) 

Asendusliikmed Helen Täht 

 Merilin Mikko 

 

1.2. valimisjaoskonna nr 2 (Ahja Kultuurimaja, Illimari tn 6, Ahja alevik) jaoskonnakomisjon: 

Esimees  Ülle Saar 

Liikmed Eha Kamenik 

 Ülla Narusbek 

 Silver Soo 

 Juta Otsa (SDE) 

 Liia Semm (EKRE) 

Asendusliikmed Eve Sokk 

 Kathleen Laur 

 

1.3. valimisjaoskond nr 3 (Põlva Kooli Tilsi maja, Põhikooli, Tilsi küla) jaoskonnakomisjon: 

Esimees  Anneli Masen 

Liikmed Anu Otsing 

 Külli Padar-Siim 

 Klarica Topper 

 Kristina Tobreluts (SDE) 

 Liis Kirtsi (EKRE) 

Asendusliikmed Kristi Masen Murati 

 Margus Reino 

 

1.4. valimisjaoskonna nr 4 (Mooste Kultuurimaja, Lasteaia tee 3, Mooste alevik) 

jaoskonnakomisjon: 

Esimees Jaanus Härmask 

Liikmed Irja Koser 

 Helle Raudnagel 

 Kristel Paats 

 Helmut Kangro (EKRE) 

Asendusliikmed Merlin Villik 

 Diana Tammiksaare 

 

1.5. valimisjaoskonna nr 5 (Vastse-Kuuste Kultuurimaja, Pargi tn 4, Vastse-Kuuste alevik) 

jaoskonnakomisjon: 

Esimees Liia Sulg 

Liikmed Irina Retkova 

 Gerti Karilaid-Vidder 

 Kai Tagel 

 Kersti Rammo 

 Katrin Mets (EKRE) 

Asendusliikmed Liivi Sulg 

 Külli Tohvri 

 

2. Teha otsus teatavaks komisjoni liikmetele ja jaoskonnakomisjoni liikme esitanud erakondade 

volitatud esindajatele.  

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

4. Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 



otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Georg Pelisaar 

volikogu esimees 

  



Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 10.09.2025 otsuse eelnõu nr 1-4/41 "Põlva valla 

jaoskonnakomisjonide moodustamine ja liikmete nimetamine" juurde 

 

Sissejuhatus ja eelnõu sisu 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimised toimuvad 19. oktoobril 2025. Põlva Vallavalitsuse 

12.08.2025 määrusega nr 5 "Valimisjaoskondade moodustamine" moodustati Põlva vallas 5 

valimisjaoskonda. 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse (edaspidi KOVVS) § 23 lõike 1 kohaselt 

hääletamise korraldamiseks valimisjaoskonnas moodustab volikogu vähemalt viieliikmelise 

jaoskonnakomisjoni. KOVVS § 23 lõigete 2, 3, 4 järgi nimetab volikogu otsusega valla- või 

linnasekretäri ettepanekul ning poliitilise tasakaalustatuse põhimõtet arvestades 

jaoskonnakomisjoni esimehe ja jaoskonnakomisjoni liikmed hiljemalt 20. päeval enne 

valimispäeva. Poole jaoskonnakomisjoni liikmetest esitab valla- või linnasekretär ning ülejäänud 

liikmed esitavad selles vallas või linnas valimistel osalevad erakonnad ja valimisliidud. 

Valimistel osalev erakond või valimisliit võib esitada ühe jaoskonnakomisjoni liikmekandidaadi 

valla- või linnasekretärile hiljemalt 40. päeval enne valimisi. Jaoskonnakomisjoni liikmeks 

nimetamiseks peab olema isiku nõusolek. 

 

Otsusega moodustatakse kohaliku omavalitsuse volikogu valimisteks viis jaoskonnakomisjoni 

ning nimetatakse ende esimehed, liikmed ja asendusliikmed. 

 

Eelnõu vastavus Euroopa Liidu õigusele 

Eelnõu on kooskõlas Euroopa Liidu õigusega. 

 

Rakendamisega seotud tegevused, kulud/tulud  

Otsuse rakendamisega ei kaasne Põlva valla eelarvele täiendavaid tulusid ega kulusid. 

 

Eelnõu kooskõlastamine, huvirühmade kaasamine  

KOVVS § 23 lõike 5 alusel peab jaoskonnakomisjoni liikmeks nimetamiseks olema isiku 

nõusolek. Kõik komisjoni liikmed on andnud kirjaliku nõusoleku. 

 

Otsuse jaotuskava 

Riigi valimisteenistus, info@valimised.ee 

Jaoskonnakomisjonide liikmed 

Erakondade volitatud esindajad 

 

Eelnõu koostaja  

Liia Sulg 

vallasekretäri abi 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/120052025003
mailto:info@valimised.ee

